
 

 

UCHWAŁA NR LIV/275/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie ustanowienia nagrody „Błażowski Społecznik”. 

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 944) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu upowszechniania idei samorządowej i pobudzania społecznej aktywności obywateli, a także 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz wspierania społecznych działań zmierzających do rozwijania 

na terenie Gminy Błażowa kultury, sportu, turystyki i rekreacji, jak również promowania gminy ustanawia się 

nagrodę „Błażowski Społecznik”, zwaną w dalszej części uchwały Nagrodą. 

§ 2. Zasady przyznawania Nagrody określone są w „Regulaminie przyznawania Nagrody „Błażowski 

Społecznik”, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i będącym jej integralną częścią. 

§ 3. Wzór druku zgłoszenia kandydatów do Nagrody określony jest w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Jurek Faraś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 4970



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4970



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4970



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4970


		2018-11-20T13:11:39+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




